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БАРАЊЕ на ГРАЃАНИН бр.____
за средба со Градоначалникот
	1. Име и презиме:  [image: image24.jpg]




	2. Адреса: [image: image2.wmf]


	e-mail: 
[image: image3.wmf]



	3. Телефонски број: [image: image4.wmf]



	4. Образование:       [image: image5.wmf]



	5. ЕМБ: [image: image6.wmf]

                                      * податоците за ЕМБ не се задолжителни.

	6. Работен статус: Вработен ........................................................................... [image: image7.wmf]
                              (назив на организација [image: image8.wmf]


                               работно место)             [image: image9.wmf]

    
                               Невработен ........................................................................ [image: image10.wmf]
                               Друго   [image: image11.wmf]


*вработените лица да го внесат називот на организацијата и работното место

*во Друго да се внесе статусот доколку ниту една од понудените опции не одговара на статусот на подносителот на Барањето                    

	7. Барањето за средба со Градоначалникот е од област: 
7.1 Вработување  …………………………………………………………………………...[image: image12.wmf]
7.2 Комуналии …………………………………………………………………………….. [image: image13.wmf]
7.3 Култура ………………………………………………………………………………... [image: image14.wmf]
7.4 Социјална заштита …………………………………………………………………......[image: image15.wmf]
7.5 Урбанизам …………………………………………………………………………….. [image: image16.wmf]
7.6 Екологија ……………………………………………………………….........................[image: image17.wmf]
7.7 Спорт ……………………………………………………………………………………[image: image18.wmf]
7.8 Образование ……………………………………………………………....................... [image: image19.wmf]
7.9 Здравствена заштита …………………………………………………………………...[image: image20.wmf]
7.10 Друго   [image: image21.wmf]




	8. Цел на барањето:
*подносителот на Барањето описно да ја изрази целта на средбата!
[image: image22.wmf]



	 Датум:                                                         Подносител на барање:
 [image: image23.wmf]

                  *потпис                          ........................................


*       Секој Грѓанин кој има потреба од средба со Градоначалникот лично го пополнува овој формулар
**     Општината го задржува правото на Барањата да одговори во писмена форма
***   Општината го задржува правото да му одговори на Граѓанинот најдоцна 14 (четиринаесет) дена по      
         поднесување на Барањето
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